para afrontar los gastos relacionados con el pago de alquiler.

Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.01  del  vigente  Presupuesto  Municipal  contraído  nº  299003654/Ref.1964,  por  importe  de  59.844  ptas.  
(Cincuenta y Nueve Mil Ochocientas Cuarenta y Cuatro Pesetas).

1 - 2.-  D. ANTONIO MEDINA RIVAS. EXPTE. 1.365 -  D.N.I:  29.921.955, domiciliado en C/. Nicaragua, nº 51.  
Buena Vista. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda de Emergencia Social.

La Comisión, en base al informe técnico dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 15.000

[...]

Revisable y de obligada suspensión cuando sea aprobada pensión no  
contributiva.

Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.01 del vigente Presupuesto Municipal, contraído nº. 299003655 /Ref.1965, por importe de 105.000 ptas.  
(Ciento Cinco Mil  Pesetas).

1 - 3.- PILAR GUERRERO LEDESMA. D.N.I: 27.517.935-E, domiciliada en C/. Las Lomas, 19. Roquetas de Mar.  
Solicita Ayud de Emergencia Social.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 15.000

[...]

A cobrar por la Trabajadora Social de la zona.

Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.01 del vigente Presupuesto Municipal, contraído nº. 299003656 /Ref. 1966, por importe de 15.000 ptas.  
(Quince Mil  Pesetas).

SEGUNDO:  SOLICITUD DE AYUDAS ECONÓMICAS FAMILIARES.

2 - 1.-  Dª. MARÍA DOLORES JIMÉNEZ JUAREZ.  EXPTE.  Nº 1.664 - D.N.I: 27.510.810-G, domiciliada en C/.  
Larache, 28 - 2º - B. 200 Viviendas. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda Económica Familiar.

[...]

2103 5752 93 0410000018  
(Unicaja).

Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.04  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído nº.299003670/Ref.1972,  por importe  de 28.200 ptas.  
(Veintiocho Mil Doscientas Pesetas).

2 - 3.- Dª. FATIMA HOUH,  EXPTE.  Nº 1.557 - .N.I.E: X- 1426819-Z, domiciliada en C/. Juan Sebastian El Cano,  
nº 26 - 1ª planta. Roquetas de Mar. Solicita Ayuda Económica Familiar.

La  Comisión,  en  base  al  informe  técnico,  dictamina  favorablemente  la  concesión  de  una  ayuda  de

[...]

Septiembre de 1999, así como ayuda lacteo-farmacéutica del menor supeditada al empleo de la madre o del padre.
 Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.04  del vigente Presupuesto Municipal, contraído nº.299003671/Ref.1973, por importe de 160.000 ptas.  
(Ciento Sesenta Mil  Pesetas).

2 - 6.-  Dª. MIRIAM ISABEL FERRERAS SUAREZ,  EXPTE.  Nº 1.656 - N.I.E: X-1734051-N, domiciliado en C/.  
Marin, 1, 1º izqu. Aguadulce.Solicita Ayuda Económica Familiar.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorblemente la concesión de una ayuda de 10.000

[...]

ptas./mes para comedor escolar desde Octubre/98 hasta Junio/99, así como una ayuda para libros 1.190 ptas., y  
ayuda lácteo-farmacéutica.

Existe  contraído  previo  por  la  Intervención  de  Fondos  en  el  Libro  General  de  Gastos,  partida  nº  
323.480.04  del  vigente  Presupuesto  Municipal,  contraído nº.299003673/Ref.1975,  por importe  de 67.790 ptas.  
(Sesenta y Siete Mil Setecientas Noventa  Pesetas).

3 - 7.- Dª. MARÍA DEL CARMEN HINOJOSA BOLIVAR,   Nº 1.667 - D.N.I: 25.938.821-L, domiciliada en C/.  
Infanta Cristina, 4-1ª-8ª. Solicita Ayuda Económica Familiar.

La Comisión, en base al informe técnico, dictamina favorablemente la concesión de una ayuda de 14.000